



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AMHOLA (DENMARK) HOLDING

ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 32 56 86 02

Company reg. no. 32 56 86 02

Årsrapport

Annual report

1. september 2017 - 31. august 2018

1 September 2017 - 31 August 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the

Adian Gallagher
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Annual accounts 1 September 2017 - 31 August 2018	
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	8
Balance <i>Balance sheet</i>	9
Noter <i>Notes</i>	11
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	15

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

AMHOLA (DENMARK) HOLDING ApS
Store Kongensgade 68
1264 København K

CVR-nr.: 32 56 86 02

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. september - 31. august

Financial year: 1 September - 31 August

Direktion
Managing Director

Adian Gallagher, Direktør, *Management*

Revision
Auditors

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter placering af overskudslikviditet, herunder ejerskab af kapitalanele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -51.189 mod kr. -98.870 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 12.341.417 mod kr. 19.722.595 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The company's activities include investment of excess liquidity, including ownership of securities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -51.189 against DKK -98.870 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 12.341.417 against DKK 19.722.595 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

After the year-end no events have occurred with a material effect on the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august
Profit and loss account 1 September - 31 August

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-51.189	-98.870
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>	<u>0</u>	<u>-2.248.593</u>
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-51.189	-2.347.463
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from equity investments in group enterprises</i>	18.596.213	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3.332.398	19.323.465
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Writedown relating to financial assets</i>	-3.665.192	6.084.514
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-6.330.638</u>	<u>-7.693.614</u>
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	11.881.592	15.366.902
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>459.825</u>	<u>4.355.693</u>
Årets resultat <i>Results for the year</i>	<u>12.341.417</u>	<u>19.722.595</u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	<u>12.341.417</u>	<u>19.722.595</u>
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	<u>12.341.417</u>	<u>19.722.595</u>

Balance 31. august
Balance sheet 31 August

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	24.179.079	28.685.521
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	24.179.079	28.685.521
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	24.179.079	28.685.521
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	50.259.986	46.930.369
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	3.874.641
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	400.000	3.372.626
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	50.659.986	54.177.636
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	431.640	227.267
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	51.091.626	54.404.903
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	75.270.705	83.090.424

Balance 31. august

Balance sheet 31 August

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
3		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
4		
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-10.438.543	-22.779.960
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	-9.938.543	-22.279.960
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>		
	0	22.415.487
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>		
	910.577	335.975
Anden gæld <i>Other debts</i>		
	84.298.671	82.618.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>		
	85.209.248	105.370.384
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	85.209.248	105.370.384
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>		
	75.270.705	83.090.424
 5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	650.890	74.828
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	<u>5.679.748</u>	<u>7.618.786</u>
	<u>6.330.638</u>	<u>7.693.614</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Equity investments in group enterprises		
Kostpris 1. september 2017		
Acquisition sum, opening balance 1 September 2017	28.706.202	25.339.079
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	0	3.447.123
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	<u>-4.527.123</u>	<u>-80.000</u>
Kostpris 31. august 2018		
Cost 31 August 2018	<u>24.179.079</u>	<u>28.706.202</u>
Årets nedskrivning		
Writedown	<u>0</u>	<u>-20.681</u>
Nedskrivninger 31. august 2018		
Writedown 31 August 2018	<u>0</u>	<u>-20.681</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018		
Book value 31 August 2018	<u>24.179.079</u>	<u>28.685.521</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	Share of	Equity	Results for the
	ownership	Equity	year
SO SPV 29 Spólka z.o.o., Polen	100 %	31.662.987	-6.162.251

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. september 2017		
Contributed capital 1 September 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. september 2017		
Results brought forward 1 September 2017	-22.779.960	-42.502.555
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	<u>12.341.417</u>	<u>19.722.595</u>
	<u>-10.438.543</u>	<u>-22.779.960</u>
5. Eventualposter		
Contingencies		
Sambeskatning		
Joint taxation		

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

Selskab Amhola (Denmark) Pantebreve ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. september 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Company Amhola (Denmark) Pantebreve ApS has withdrawn from joint taxation as of 1 of September 2018 as from the time of withdrawal from the joint taxation, the company is not liable for any tax claims against the other jointly taxed companies.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for AMHOLA (DENMARK) HOLDING ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver og andre ikke-monetære aktiver, der er købt i fremmed valuta og som ikke anses for at være investeringsaktiver måles til kursen på transaktionsdagen.

The annual report for AMHOLA (DENMARK) HOLDING ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Translation of foreign currency

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Debtors, creditors, and other monetary items in foreign currency are translated by using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or the recognition in the latest annual accounts of the amount owed or the liability is recognised in the profit and loss account under financial income and expenses.

Fixed assets and other non-monetary assets acquired in foreign currency and which are not considered to be investment assets purchased in foreign currencies are measured at the exchange rate on the transaction date.
